
Samlarmässa den 21-22 september 2024 

Sundsvalls Frimärks – och vykortsklubb anordnade hösten 2024 en 

stor samlarmässa i det gamla k-märkta posthuset på Köpmangatan 19 

i Sundsvall. Mässan arrangerades i samarbete med Sundsvalls 

kommun och firandet av Sundsvall 400 år. Mässan var öppen för 

allmänheten och det var fri entré. På programmet stod flera föredrag 

(Sundsvallsbranden och Fotbolls-VM genom tiderna) samt en större 

auktion.  

Ett flertal frimärks- och vykortshandlare fanns på plats samt att en 

del klubbmedlemmar hade försäljning. I övrigt fanns försäljning av 

skivor och böcker samt att SFU (Svensk frimärksungdom) var på plats 

med en monter där man även saluförde PostNords sortiment av 

frimärken. 

En stor utställning av Sundsvallsvykort (Magnus Paulsson) fanns samt 

ett rullande bildspel med Magnus Engstedts samling av Sverige i 

lyxkvalitet. Pins och matchtröjor fanns också att se.  

Totalt besöktes mässan av ca 250-300 personer. Nedan finns foto-

grafier och annat minnesvärt från de två mässdagarna. 

  



Affisch 

 

 



”Brevet” 

Mässans dyraste objekt såldes inte på auktionen utan i företaget 

Nova frimärkens monter. Ett unikt båtbrev från 1854 stämplat S-vall 

(känt i tre exemplar) hade åsatts ett pris av 50.000 kronor och såldes 

på plats till glädje för köpare och säljare.  

 

  



Press

 

 

 

 

 

 



Minnespoststämpel 

En s k minnespoststämpel hade framställts för evenemanget och 

denna är avbildad nedan. Bildsidan visar interiören från mässlokalen 

från tiden då denna var Sundsvalls huvudpostkontor (”Sundsvall 1”, 

invigt i mars 1955). Den fantastiska väggmålningen är utförd av Esaias 

Thorén. 

 

 

 



Bildgalleri 

Uppbyggnad pågår:

 



 
Lars-Håkan Jonasson, Ulf Gustafsson och Erik Mortensen monterar 

ramar… 



 
Leif Söderblom och Anders Westerlund bygger mässmonter 



Mässdagarna:

 
Bildspel med Magnus Engstedts lyxsamling Sverige 



 
Leif Ruud håller föredrag om Sundsvallsbranden och dess koppling 

till posthanteringen under de efterföljande dagarna 



 
Stämpeln som överlevde branden… 

 





 

 
Olle Håkansson, frimärken och Wayne-böcker.. 



I bakgrunden Magnus Paulssons vykortssamling med tema Sundsvall. 

Till vänster samtalar Ronnie Sjöberg med Kaj Henriksson och Mikael 

Norberg (i svart). 

 

 



 
Mässgeneralen Lars-Håkan Jonasson och Anders Westerlund 

 

 



 
Även skivförsäljare fanns på plats 

 
Bröderna Walkers monter, Jonas Walker i vit skjorta 

 


